Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U ImporteClave 
Unidad

Clave 
Articulo

Clave 
SAT

1,000 35247U0014 TARJETAS DE PRESENTACION 0.00 1.104380 1,104.38pz 14111604H87

Base: 1,104.38 Importe: 176.70 Impuesto: 002 Tasa: 16.00 TipoFactor: Tasa

Total

IVA

Subtotal 1,104.38

UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.

1,281.08

0.00Descuento

176.70

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YKA4aAu4XoKb6JG+OW6/tcg74NGOAHv Hw22f OL49F+ZcWlj89RSmuJ4ZGQukpiGQjPlpzFy r+l3k8VxMNjeS1jK5w3U9429AA/71